
Finální verze (VK-IP)

Strana 1 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 21.11.2011 11:49 Unikátní klíč: 1vE2OPMØØ1Ø1

PROJEKTU Z OP VK
MONITOROVACÍ ZPRÁVA O REALIZACI



Finální verze (VK-IP)

Strana 2 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 21.11.2011 11:49 Unikátní klíč: 1vE2OPMØØ1Ø1

JaroslavaPříjmení:
Telefon I:

Sklenářová

+420731802113

Jméno:

Telefon II:

Email:

Funkce:

ZS.OPATOVICE@SEZNAM.CZ Fax:

Zhotovitel MZ/HoP:

31.10.2011Datum období do:

Inovace na ZŠ OpatoviceNázev projektu:

1vE2OPM00101

2985/21/7.1.4/2011

CZ.1.07/1.4.00/21.1850

Číslo monitorovací zprávy:

Číslo smlouvy:

Číslo projektu:
Základní škola Opatovice, okres Brno - venkov, příspěvková organizaceNázev příjemce:

1Pořadové číslo zprávy:
21.11.2011

Datum období od:

28.11.2011Předpokládané datum
předložení ŘO/ZS:

71004033IČ příjemce:

01.05.2011Datum zahájení realizace projektu:

31.10.2013Datum ukončení realizace projektu:
462 339,00Celková výše finanční podpory:

01.05.2011

Datum finalizace zprávy:

Obecný popis projektu:

1. Identifikační údaje

JaroslavaPříjmení:
Telefon I:

Sklenářová

547232332

Jméno:

Telefon II:

Email:

Funkce:

zs.opatovice@seznam.cz

ředitelka školy

Fax:

Hlavní kontaktní osoba:

JaroslavaPříjmení:
Telefon I:

Sklenářová

547232332

Jméno:

Telefon II:

Email:

Funkce:

zs.opatovice@seznam.cz

ředitelka školy

Fax:

Statutární zástupce:

2. Klíčové aktivity



Finální verze (VK-IP)

Strana 3 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 21.11.2011 11:49 Unikátní klíč: 1vE2OPMØØ1Ø1

Kód indikátoru: 06.43.10

Popis:

Dosažená hodnota: 3,00

Název indikátoru: Počet nově vytvořených/inovovaných produktů

Popis:

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Kód indikátoru: 06.12.11

Kód indikátoru: 06.12.10

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Dosažená hodnota: 0,00

Název indikátoru: Počet žáků se speciálními vzdělávacími potřebami zařazených do běžných tříd

Kód indikátoru: 06.12.12

Dosažená hodnota: 0,00

Název indikátoru: Počet žáků se speciálními vzdělávacími potřebami zařazených do běžných tříd -
dívek

Dosažená hodnota: 0,00

Název indikátoru: Počet žáků se speciálními vzdělávacími potřebami zařazených do běžných tříd -
chlapci

Popis:

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Název podporované aktivity: Zpřístupnění digitálního vzdělávacího obsahu online i offline a podpora rozvoje
odpovídajících kompetencí žáků a pedagogických pracovníků.

Celkový počet jednotek: 9,00

Číslo aktivity: III/2

Název klíčové aktivity: Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT

Dosažený počet jednotek: 3,00

Indikátory klíčové aktivity:

Byly vytvořeny kompletní sadý z těchto předmětů:
Český jazyk pro 2. ročník, Matematika pro 3.ročník, Anglický jazyk pro 4. ročník

Dokládání:
VY_32_INOVACE_CJ_01_01 až 20
VY_32_ZAZNAM_CJ_01

VY_32_INOVACE_M_02_01 až 20
VY_32_ZAZNAM_M_02

VY_32_INOVACE_AJ_03_01 až 20
VY_32_ZAZNAM_AJ_03

Přírůstek za monitorovací
období:

3,00

Popis realizace klíčové aktivity:



Finální verze (VK-IP)

Strana 4 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 21.11.2011 11:49 Unikátní klíč: 1vE2OPMØØ1Ø1

Popis: Dokládání:

VY_32_ZAZNAM_CJ_01

VY_32_ZAZNAM_M_02

VY_32_ZAZNAM_AJ_03

Přírůstek za monitorovací
období:

3,00

Popis:

Přírůstek za monitorovací
období:

26,00

Kód indikátoru: 07.41.15

Dosažená hodnota: 26,00

Popis: Dokládání:

VY_32_INOVACE_CJ_01_01 až 20

VY_32_ZAZNAM_CJ_01



VY_32_INOVACE_M_02_01 až 20

VY_32_ZAZNAM_M_02



VY_32_INOVACE_AJ_03_01 až 20

VY_32_ZAZNAM_AJ_03

Název indikátoru: Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání celkem ? dětí, žáků

Kód indikátoru: 07.41.14

Název indikátoru: Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání celkem - dětí, žáků - dívky

Kód indikátoru: 07.41.16

Přírůstek za monitorovací
období:

13,00

Dosažená hodnota: 13,00

Dosažená hodnota: 13,00

Název indikátoru: Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání celkem - dětí, žáků - chlapci

Popis: Dokládání:

VY_32_ZAZNAM_CJ_01

VY_32_ZAZNAM_M_02

VY_32_ZAZNAM_AJ_03

Přírůstek za monitorovací
období:

13,00



Finální verze (VK-IP)

Strana 5 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 21.11.2011 11:49 Unikátní klíč: 1vE2OPMØØ1Ø1

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Popis:

Kód indikátoru: 07.46.01

Název indikátoru: Počet úspěšně podpořených osob - muži

Dosažená hodnota: 0,00

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Kód indikátoru: 07.46.02

Název indikátoru: Počet úspěšně podpořených osob - ženy

Dosažená hodnota: 0,00

Kód indikátoru: 07.41.11

Dosažená hodnota: 0,00

Název indikátoru: Počet podpořených osob - klienti služeb - muži

Popis:

Název indikátoru: Počet podpořených osob - klienti služeb

Kód indikátoru: 07.41.10

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Dosažená hodnota: 0,00

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Dosažená hodnota: 0,00

Popis:

Název indikátoru: Počet podpořených osob - klienti služeb - ženy

Popis:

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Kód indikátoru: 07.41.12

Celkový počet jednotek: 6,00

Dosažený počet jednotek: 0,00

Název podporované aktivity: Vytváření podmínek pro rozvoj znalostí, schopností a dovedností žáků v oblasti
čtenářské a informační gramotnosti, podpora vzdělávacích aktivit pedagogických
pracovníků.

Číslo aktivity: I/3

Název klíčové aktivity: Vzdělávání pedagogických pracovníků ve formách a metodách výuky směřujících
k rozvoji čtenářské a informační gramotnosti žáků základních škol a k
individualizaci výuky v této oblasti.

Indikátory klíčové aktivity:

Vzdělávací kurzy pro pedagogické pracovníky jsou naplánovány na školní rok 2011/12.

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Popis realizace klíčové aktivity:



Finální verze (VK-IP)

Strana 6 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 21.11.2011 11:49 Unikátní klíč: 1vE2OPMØØ1Ø1

Přírůstek za monitorovací
období:

1,00

Dosažená hodnota: 1,00

Popis: Dokládání:



VY_23_DVPP_AJ_01

Kód indikátoru: 07.46.01

Popis:

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Název indikátoru: Počet podpořených osob - klienti služeb - ženy

Kód indikátoru: 07.41.12

Kód indikátoru: 07.46.02

Dosažená hodnota: 0,00

Název indikátoru: Počet úspěšně podpořených osob - muži

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Popis:

Název indikátoru: Počet podpořených osob - klienti služeb

Dosažená hodnota: 1,00

Dosažená hodnota: 0,00

Kód indikátoru: 07.41.10

Přírůstek za monitorovací
období:

1,00

Kód indikátoru: 07.41.11

Název indikátoru: Počet podpořených osob - klienti služeb - muži

Popis:

Název podporované aktivity: Vytváření podmínek pro zvyšování kvality výuky cizích jazyků na základních
školách.

Celkový počet jednotek: 1,00

Číslo aktivity: II/3

Název klíčové aktivity: Metodiký kurz pro učitele cizích jazyků

Dosažený počet jednotek: 1,00

Indikátory klíčové aktivity:

Dokládání:



VY_23_DVPP_AJ_01

Přírůstek za monitorovací
období:

1,00

Popis realizace klíčové aktivity:

Popis:



Finální verze (VK-IP)

Strana 7 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 21.11.2011 11:49 Unikátní klíč: 1vE2OPMØØ1Ø1

Dosažená hodnota: 0,00

Název indikátoru: Počet podpořených osob - klienti služeb - ženy

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Popis:

Kód indikátoru: 07.41.12

Dosažená hodnota: 0,00

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Popis:

Název indikátoru: Počet úspěšně podpořených osob - muži

Kód indikátoru: 07.46.01

Dosažená hodnota: 0,00

Popis:

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Název indikátoru: Počet podpořených osob - klienti služeb

Dosažená hodnota: 0,00

Název indikátoru: Počet podpořených osob - klienti služeb - muži

Kód indikátoru: 07.41.10

Kód indikátoru: 07.41.11

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Popis:

Název podporované aktivity: Vytváření podmínek pro zvyšování kvality výuky cizích jazyků na základních
školách.

Celkový počet jednotek: 1,00

Číslo aktivity: II/4

Název klíčové aktivity: Roční jazykové kruzy pro učitele cizích jazyků v ČR

Dosažený počet jednotek: 0,00

Indikátory klíčové aktivity:

Vzdělávací kurzy pro pedagogické pracovníky jsou naplánovány na školní rok 2011/12.

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Popis realizace klíčové aktivity:

Dosažená hodnota: 1,00

Název indikátoru: Počet úspěšně podpořených osob - ženy

Popis: Dokládání:



VY_23_DVPP_AJ_01

Přírůstek za monitorovací
období:

1,00



Finální verze (VK-IP)

Strana 8 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 21.11.2011 11:49 Unikátní klíč: 1vE2OPMØØ1Ø1

Název indikátoru: Počet podpořených osob - klienti služeb - ženy

Kód indikátoru: 07.41.12

Dosažená hodnota: 3,00

Popis: Dokládání:



VY_33_DVPP_ICT_01 až 06

Přírůstek za monitorovací
období:

3,00

Název indikátoru: Počet podpořených osob - klienti služeb - muži

Dosažená hodnota: 0,00

Popis:

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Název indikátoru: Počet úspěšně podpořených osob - muži

Kód indikátoru: 07.46.01

Název indikátoru: Počet podpořených osob - klienti služeb

Kód indikátoru: 07.41.10

Kód indikátoru: 07.41.11

Dosažená hodnota: 3,00

Popis:

Přírůstek za monitorovací
období:

3,00

Název podporované aktivity: Zpřístupnění digitálního vzdělávacího obsahu online i offline a podpora rozvoje
odpovídajících kompetencí žáků a pedagogických pracovníků.

Celkový počet jednotek: 6,00

Číslo aktivity: III/3

Název klíčové aktivity: Vzdělávání pedagogických pracovníků pro oblast digitálních technologií.

Dosažený počet jednotek: 6,00

Indikátory klíčové aktivity:

Dokládání:



VY_33_DVPP_ICT_01 až 06

Přírůstek za monitorovací
období:

6,00

Popis realizace klíčové aktivity:

Název indikátoru: Počet úspěšně podpořených osob - ženy

Kód indikátoru: 07.46.02

Popis:

Dosažená hodnota: 0,00

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00



Finální verze (VK-IP)

Strana 9 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 21.11.2011 11:49 Unikátní klíč: 1vE2OPMØØ1Ø1

Dosažená hodnota: 0,00

Název indikátoru: Počet podpořených osob - klienti služeb - muži

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Popis:

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Dosažená hodnota: 0,00

Popis:

Kód indikátoru: 07.41.11

Kód indikátoru: 07.41.12

Dosažená hodnota: 0,00

Název indikátoru: Počet podpořených osob - klienti služeb - ženy

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Název indikátoru: Počet podpořených osob - klienti služeb

Kód indikátoru: 07.41.10

Název podporované aktivity: Podpora inovativních metod a forem práce zaměřených na rozvoj klíčových
kompetencí žáků při výuce matematiky a podpora dalšího vzdělávání
pedagogických pracovníků.

Celkový počet jednotek: 6,00

Číslo aktivity: IV/3

Název klíčové aktivity: Vzdělávání pedagogických pracovníků ve formách a metodách výuky směřujících
k rozvoji matematické gramotnosti žáků základních škol a k individualizaci výuky v
této oblasti

Dosažený počet jednotek: 0,00

Indikátory klíčové aktivity:

Vzdělávací kurzy pro pedagogické pracovníky jsou naplánovány na školní rok 2011/12.

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Popis realizace klíčové aktivity:

Popis:

Dosažená hodnota: 0,00

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Kód indikátoru: 07.46.02

Popis: Dokládání:



VY_33_DVPP_ICT_01 až 06

Přírůstek za monitorovací
období:

3,00

Název indikátoru: Počet úspěšně podpořených osob - ženy

Dosažená hodnota: 3,00



Finální verze (VK-IP)

Strana 10 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 21.11.2011 11:49 Unikátní klíč: 1vE2OPMØØ1Ø1

Dosažená hodnota: 0,00

Název indikátoru: Počet podpořených osob - klienti služeb - muži

Kód indikátoru: 07.41.11

Popis:

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Dosažená hodnota: 0,00

Název indikátoru: Počet podpořených osob - klienti služeb

Kód indikátoru: 07.41.10

Popis:

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Název indikátoru: Počet podpořených osob - klienti služeb - ženy

Kód indikátoru: 07.41.12

Celkový počet jednotek: 4,00

Dosažený počet jednotek: 0,00

Název podporované aktivity: Vytváření podmínek pro zavádění vyučovacích metod, organizačních forem a
výukových činností, které vedou ke zkvalitnění výuky přírodovědných předmětů,
podpora vzdělávacích aktivit pedagogických pracovníků.

Číslo aktivity: V/3

Název klíčové aktivity: Vzdělávání pedagogických pracovníků ve formách a metodách výuky směřujících
k rozvoji přírodovědné gramotnosti žáků základních škol a k individualizaci výuky
v této oblasti.

Indikátory klíčové aktivity:

Vzdělávací kurzy pro pedagogické pracovníky jsou naplánovány na školní rok 2011/12.

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Popis realizace klíčové aktivity:

Dosažená hodnota: 0,00

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Popis:

Název indikátoru: Počet úspěšně podpořených osob - muži

Popis:

Kód indikátoru: 07.46.01

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Popis:

Dosažená hodnota: 0,00

Kód indikátoru: 07.46.02

Název indikátoru: Počet úspěšně podpořených osob - ženy



Finální verze (VK-IP)

Strana 11 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 21.11.2011 11:49 Unikátní klíč: 1vE2OPMØØ1Ø1

06.12.10Kód indikátoru:

0,00

Počet žáků se speciálními vzdělávacími potřebami zařazených do
běžných tříd

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

Počet žákůMěrná jednotka:
31.10.2011Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.10.2013Datum cílové hodnoty:

06.12.11Kód indikátoru:

0,00

Počet žáků se speciálními vzdělávacími potřebami zařazených do
běžných tříd - chlapci

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

Počet žákůMěrná jednotka:
31.10.2011Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

Datum cílové hodnoty:

3. Monitorovací indikátory

Kód indikátoru: 07.46.02

Název indikátoru: Počet úspěšně podpořených osob - ženy

Popis:

Popis:

Dosažená hodnota: 0,00

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Popis:

Dosažená hodnota: 0,00

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Dosažená hodnota: 0,00

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Kód indikátoru: 07.46.01

Název indikátoru: Počet úspěšně podpořených osob - muži



Finální verze (VK-IP)

Strana 12 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 21.11.2011 11:49 Unikátní klíč: 1vE2OPMØØ1Ø1

07.41.11Kód indikátoru:

0,00

Počet podpořených osob - klienti služeb - muži

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

mužiMěrná jednotka:
31.10.2011Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

Datum cílové hodnoty:

06.12.12Kód indikátoru:

0,00

Počet žáků se speciálními vzdělávacími potřebami zařazených do
běžných tříd - dívek

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

Počet žákůMěrná jednotka:
31.10.2011Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

Datum cílové hodnoty:

06.43.10Kód indikátoru:

3,00

Počet nově vytvořených/inovovaných produktů

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

produktMěrná jednotka:
31.10.2011Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.10.2013Datum cílové hodnoty:

07.41.10Kód indikátoru:

4,00

Počet podpořených osob - klienti služeb

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

Počet osobMěrná jednotka:
31.10.2011Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.10.2013Datum cílové hodnoty:



Finální verze (VK-IP)

Strana 13 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 21.11.2011 11:49 Unikátní klíč: 1vE2OPMØØ1Ø1

07.41.16Kód indikátoru:

13,00

Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání celkem - dětí,
žáků - dívky

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

Počet osobMěrná jednotka:
31.10.2011Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

Datum cílové hodnoty:

07.41.12Kód indikátoru:

4,00

Počet podpořených osob - klienti služeb - ženy

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

ženyMěrná jednotka:
31.10.2011Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

Datum cílové hodnoty:

07.41.14Kód indikátoru:

26,00

Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání celkem ? dětí,
žáků

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

Počet osobMěrná jednotka:
31.10.2011Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.10.2013Datum cílové hodnoty:

07.41.15Kód indikátoru:

13,00

Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání celkem - dětí,
žáků - chlapci

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

Počet osobMěrná jednotka:
31.10.2011Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

Datum cílové hodnoty:



Finální verze (VK-IP)

Strana 14 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 21.11.2011 11:49 Unikátní klíč: 1vE2OPMØØ1Ø1

5. Harmonogram čerpání

05 01.12.2012 78 006,50 0,00 16,87

06 01.06.2013 78 006,50 0,00 16,87

07 01.01.2014 78 006,50 0,00 16,88

03 01.06.2012 78 006,50 0,00 16,87

02 01.12.2011 150 313,00 0,00 32,51

Pořadí žádosti o platbu Datum předložení
žádosti o platbu

Předpokládaná
požadovaná částka

Žádost o platbu - 
schváleno

% plnění

4. Přehled financování

Strukturální fond 392 988,15 85,00

Státní rozpočet 69 350,85 15,00

Celkové výdaje projektu 462 339,00

Veřejné celkem 462339 100,00

07.46.02Kód indikátoru:

4,00

Počet úspěšně podpořených osob - ženy

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

Počet osobMěrná jednotka:
31.10.2011Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.10.2013Datum cílové hodnoty:

07.46.01Kód indikátoru:

0,00

Počet úspěšně podpořených osob - muži

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

Počet osobMěrná jednotka:
31.10.2011Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.10.2013Datum cílové hodnoty:

6. Prioritní téma

392 988,15Stav před podáním MZ:

Navrhování, zavádění a provádění reforem systémů vzdělávání a odborné přípravy s
cílem rozvíjet zaměstnatelnost, zvyšování významu základního a odborného
vzdělávání a odborné přípravy na trhu práce a neustálé zlepšování dovedností
vzdělávacích pracovníků s ohledem na inovace a znalostní ekonomiku

72

Název prioritního tématu:

Číslo prioritního tématu:

392 988,15Aktuální stav:



Finální verze (VK-IP)

Strana 15 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 21.11.2011 11:49 Unikátní klíč: 1vE2OPMØØ1Ø1

10. Přílohy

7. Publicita

Souhlas se zveřejním v seznamu příjemcůNázev publicity:

AnoPublicita splněna:
Publicita je realizována zveřejněním informace o zapojení školy do projektu na
webových stránkách školy.

Informační plakát je umístěn na veřejné nástěnce na levé straně chodby u
vchodu do školy.

Popis:

Informace účastníkům projektu o spolufinancování projektu z fondů EU na všech
dokumentech

Název publicity:

AnoPublicita splněna:
Publicita je realizována zveřejněním informace o zapojení školy do projektu na
webových stránkách školy.
Informační plakát je umístěn na veřejné nástěnce na levé straně chodby u
vchodu do školy.

Popis:

9. Podstatné/nepodstatné změny

8. Kontroly na místě



Finální verze (VK-IP)

Strana 16 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 21.11.2011 11:49 Unikátní klíč: 1vE2OPMØØ1Ø1

Tímto požaduji proplacení 2. zálohové platby.

Zakroužkujte žádanou variantu:                                   ANO                                   NE

V případě neoznačení ani jedné z variant se má za to, že příjemce nepožaduje proplatit 2. zálohovou
platbu.

11. Čestné prohlášení

Jako statutární zástupce subjektu prohlašuji, že:

1. všechny informace v předložené Monitorovací zprávě a přílohách jsou pravdivé a úplné, jsem si vědom/a
možných následků a sankcí, které vyplývají z uvedení nepravdivých nebo neúplných údajů,
2. projekt je realizován v souladu s Rozhodnutím o poskytnutí dotace,

5. požadavky na publicitu projektu byly dodrženy v souladu s ustanoveními v  Rozhodnutí o poskytnutí dotace.

3. při realizaci projektu byla dodržována pravidla pro zadávání veřejných zakázek, včetně zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů,
4. na aktivity projektu nečerpám a nenárokuji prostředky z jiného finančního nástroje EU, ani z jiných národních
veřejných zdrojů, než je uvedeno v  Rozhodnutí o poskytnutí dotace,souladu s Rozhodnutím o poskytnutí dotace,

Jméno a příjmení statutárního
zástupce/oprávněné osoby:

Místo a datum:

Podpis a razítko:


